MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 304/2023 Em 03 de fevereiro de 2023

Câmara Mupiçjpgl dç Alar!!Üggrg
Protocolo: 1210/2023 de 08/02/2023 16:16
Documento: Resposta Ro l à Indicação no 51/2023
Ir)teressado: PREFErrURA DO MUNiCíPiO DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGl:l;LArlVO.

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 51/2023, da autoria do Vereador MARCOS GARRIDO, sobre o assunto,
informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Obras e
Serviços Públicos, que as providências foram iniciadas no primeiro dia útil do ano, jó
havendo processo de contratação formalizado com início das obras autorizadas pelo
concedente Defesa Civil Estadual

estima e consideração
Na oportunidclde. renovamos os protestos de

Atenciosamente

õ DOS SANTOS
"'Gabinete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: BKVY9X4M39WMCJP2
		2023-02-15T08:40:59-0300